

ARNE STYCKE INVEST ApS

Bygvænget 11
6040 Egtved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2017

**Arne Stycke
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARNE STYCKE INVEST ApS Bygvænget 11 6040 Egtved Telefonnummer: 20143773 CVR-nr: 27957803 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet har ingen erhvervmæssig drift. Der er investeret i værdipapirer.

Økonomisk udvikling:

Årets resultat er på kr. 6.095.

Årets resultat betegnes som mindre tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Forventet udvikling:

I det kommende indkomstår forventes der lidt udbytteindtægter.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 6.095 fordeles således:

Udbytte	96.000
Frie reserver	-89.905
	6.095

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Administrationsomkostninger	1	-4.589	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-4.589	-6.250
Andre finansielle indtægter		23.336	30.965
Øvrige finansielle omkostninger		-12.652	0
Ordinært resultat før skat		6.095	24.715
Skat af årets resultat	2	0	-726
Årets resultat		6.095	23.989
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	96.000
Overført resultat		-89.905	-72.011
I alt		6.095	23.989

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		467.819	480.471
Finansielle anlægsaktiver i alt		467.819	480.471
Anlægsaktiver i alt		467.819	480.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.835	2.086
Tilgodehavender i alt		5.835	2.086
Likvide beholdninger		7.130	38.052
Omsætningsaktiver i alt		12.965	40.138
Aktiver i alt		480.784	520.609

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		163.844	253.749
Forslag til udbytte		96.000	0
Egenkapital i alt		384.844	378.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.815	42.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	96.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.940	141.860
Gældsforpligtelser i alt		95.940	141.860
Passiver i alt		480.784	520.609

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1 : Personaleudgifter:

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2 : Årets skatter:

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets resultat udløser ikke skattebetaling.

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultatdis- ponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000		125.000
Hensat til udbytte	96.000	96.000	96.000
Overført resultat	253.749	-89.905	163.844
	474.749	6.095	384.844

Anpartskapitalen er uændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Note 5: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.